АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

29.02.2024 № 158 |

с.Каргасок

О подведении итогов муниципального дистанционного конкурса для молодых педагогов |
«Разработка сценария «Классное родительское собрание»»

1
В связи с процедурой завершения муниципального дистанционного конкурса для молодых!
педагогов «Разработка сценария «Классное родительское собрание»» (Приказ УОО и П от |
24.11.2023 № 664 «О проведении муниципального дистанционного конкурса для молодых!®

педагогов «Разработка сценария «Классное родительское собрание»») (далее - Конкурс) |

I
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Конкурса в соответствии с Приложением к настоящему приказу.
2. Наградить дипломами и денежными премиями Управления образования, опеки и Ж 1

попечительства муниципального образования «Каргасокский район» (далее -  УОО и П): а,
2.1. дипломом победителя Конкурса Купрякову Анастасию Андреевну, учителя истории
МКОУ «Повоюгинская СОШ», (132 балла) и денежной премией в размере 6 000 (шесть)
тысяч рублей;
2.2. дипломом лауреата I степени Певневу Анну Александровну, учителя начальных *|;
классов МБОУ «Каргасокская СОШ №2», (Г27 баллов) и денежной премией в размере 5000
(пять) тысяч рублей; "
2.3. дипломом лауреата II степени Гришаеву Анастасию Павловну, учителя начальных |
классов МБОУ «Каргасокская СОШ №2», (123 балла) и денежной премией в размере 4000 Г
(четыре) тысячи рублей; Ё
2.4. дипломом участника Тунуспаева Владимира Александровича, учителя биологии МКОУ
«Сосновская ООШ», (117 баллов) и денежной премией в размере 1000 (одна) тысяча
рублей;
2.5.дипломом участника Ругер Алену Николаевну, педагога-психолога МБОУ
«Каргасокская СОШ № 2», (112 баллов) и денежной премией в размере 1000 (одна) тысяча
рублей;
2.6. дипломом участника Волкову Веру Викторовну, педагога-психолога МБОУ
«Каргасокская СОШ № 2», (112 баллов) и денежной премией в размере 1000 (одна) тысяча
рублей;
2.7. дипломом участника Клабукову Ксению Евгеньевну, учителя начальных классов
МКОУ «Павловская ООШ», (111 баллов) и денежной премией в размере 1000 (одна) тысяча $
рублей; I
2.8. дипломом участника Субботину Анжелу Владимировну, учителя физики МБОУ
«Каргасокская СОШ№2 (108 баллов) и денежной премией в размере 1000 (одна) тысяча
рублей;
2.9. дипломом участника Симакину Анну Сергеевну, заместителя директора по ВР, учителя |
химии МБОУ «Каргасокская СОШ№2», (93 балла) и денежной премией в размере 1000 §
(одна) тысяча рублей;

I

2.10. дипломом участника Слепых Елену Юрьевну, учителя начальных классов МКОУ
«Павловская ООШ», (111 баллов) и денежной премией в размере 1000 (одна) тысяча
рублей.
3.Планово-экономическому отделу увеличить бюджетные ассигнования МКОУ
«Павловская ООШ», МКОУ «Сосновская ООШ» за счёт средств муниципальной
программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Каргасокский район» на
выплату премии (смета прилагается).
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Хрусталеву И.В., начальника отдела
развития образования УОО и П.

М.А.Кирсанова

Хрусталева Инна Владимировна
8(38253) 2-70-38
oro.uooip@mail.ru

mailto:oro.uooip@mail.ru

Приложение №2
к приказу УОО и П

от 29.02.2024 № 158

Смета расходов:

1. МКОУ «Новоюгинская ООШ» - 8978,60 руб.
2. МБОУ «Каргасокская СОШ №2» - 19453,20 руб.
3. МКОУ «Павловская ООШ» - 2992руб.
4. МКОУ «Сосновская ООШ» - 1496 руб.

ИТОГО: 32919,80 руб